Ex libris: Teleki.

Poss.: André Chippard m. auril. 1619; Coll[egium] N[agy] Enyed 1718.

Coliig, cum M 168

M 164

0825 col. 2

MIZAULD, Antoine: Alexikepus, seu auxiliaris et medicus hortus rerum variarum, et secretorum. - Coloniae, apud Joannem Gymnicum, 1576. - 8° [24] 200 pp., sign. typogr.

Coliig, cum M 167

M 165

0825 col. 3

MIZAULD, Antoine: Artificiosa methodus comparandorum hortensium fructum, oleum, radicum, uvarum, vinorum, carnium et iuscularum... - Coloniae Agrippinae , apud Joannem Gymnicum, 1577. - 8° [15] 76 pp., sign. typogr.

Poss.: Monasterium fratrum minorum Mikháziensis vel Csikiensis 1668 [Joan- nes

Kájoni].

Coliig, cum M 167

M 166

T d-237 b (Inv. 10499)

MIZAULD, Antoine: Centuriae IX. Memorabilium. Harmonia caelestium corporum et humanorum. Memorabilium aliquot naturae arcanorum sylvula. (Pars 1-2.) - 1592, Francofuri, Ex officina typographica Joannis Wechelis. (*In folio tituli partis tres:*) Petrus Fischerum consortes. - 16° [32] 267, 93 [1] 88 p., sign. typogr.

Ex libris: Teleki.

Poss.: Maximilianus Topéit [?]

M 167

0825 coll. 1

MIZAULD, Antoine: Historia hortensium quatuor. - Coloniae Agrippinae, apud Joannem Gymnicum, 1577. - 8° 16, 296 pp., sign. typogr.

Ex libris: Bibliotheca Conventus Mikháziensis O. F. M. 1636. (*sigill.*)

Poss.: Georgius Pomarius; Joannes Kájoni ord. minor. 1668 (ad usum); Conventus Fratrum S. Francisci Mikháziensis 1668.

Coliig, cum M 164

M 168

T 0-2269 col. 2 (Inv. 8864)

MIZAULD, Antoine: Nova et mira articia comparandorum fructuum, olerum, radicum... et aliorum hortensium, quae corpus blande et absque noxa purgen. Methodus... vinorum, quae diversis morbis clementer succurrant. - Lutetiae, apud Federicum Morellum, 1564. - 8° [16] 79 [9] pp., sign. typogr.

Poss.: Andre Chippard 1619.

M 169

02951 col. 1

MIZAULD, Antoine: [Phaenomena, sive Aeriae ephemerides prolegomena... de brutorum praesagitione.] - [Parisiis, ex officina Reginaldi Calderii et Claudi, 1546.] - 8° 9-73 [7] pp.

Cat. Bibi. Nat. Széchényi M 721

Poss.: Joannes Vass 1686.

Coliig, cum B 269

MOCENIUS, Philippus: Universalium institutionum ad hominum perfectionem contemplationes V. *in:* Tractationum philosophicarum tomus unus. (Génévé, 1588.)

MODIUS, Franciscus: In Iustini historias notae et excerptiones chronologicae. *in:*

JUSTINUS, Marcus Junianus: Trogi Pompeii historiarum philippi- carum epitome. (Frankfurt am Main, 1591.)

M 170

B 0-22672 col. 23

MOELLER, Fridericus: De creatione et angelorum lapsu carmen. - Witeber- gae, typis